
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0122 23.7.2018 755/2018 0,00 0,00 27.7.2018 8:12 

RO0123 23.7.2018 728/2018 0,00 0,00 27.7.2018 8:12 

RO0124 23.7.2018 728/2018 10 000,00 10 000,00 10.8.2018 8:28 

RO0125 23.7.2018 728/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:29 

RO0126 23.7.2018 728/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:29 

RO0127 23.7.2018 728/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:29 

RO0128 23.7.2018 755/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:29 

RO0129 6.8.2018 764/2018 784 729,64 784 729,64 10.8.2018 8:29 

RO0130 6.8.2018 764/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:29 

RO0131 6.8.2018 764/2018 56 000,00 56 000,00 10.8.2018 8:29 

RO0132 6.8.2018 764/2018 395 500,00 395 500,00 10.8.2018 8:30 

RO0133 6.8.2018 764/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:30 

RO0134 6.8.2018 764/2018 2 100 000,00 2 100 000,00 10.8.2018 8:30 

RO0135 6.8.2018 764/2018 2 306 715,00 2 306 715,00 10.8.2018 8:30 

RO0136 6.8.2018 764/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:30 

RO0137 6.8.2018 764/2018 0,00 0,00 10.8.2018 8:30 

RO0138 6.8.2018 809/2018 0,00 0,00 10.8.2018 10:25 

RO0139 6.8.2018 819/2018 0,00 0,00 10.8.2018 10:41 

 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram. 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 23.07.2018: 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 122 
35) Timbersports – akce v areálu Nového rybníka 

R.usn.č.755/2018        
Rada    s c h v a l u j e    

1) uzavření smlouvy o dílo s Martinem Komárkem, DiS, IČO: 72117907 na dřevorubeckou show 
s názvem Timbersports® v ceně 108.900,00 Kč vč. DPH,           

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne ve snížení 
výdajů v rámci kapitoly 741 - OE a ve snížení prvku 660 o částku 108.900,00 Kč a navýšení 
výdajů kapitoly 777 - OŠKS a navýšení prvku 3722 (Nákup ostatních služeb) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE, prvek 660, paragraf 6171, položka 5901                   - 108.900,00Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 552, paragraf 3319, položka 5169             + 108.900,00 Kč. 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 75256/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 17.08.2018 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 
7)  Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a – e) 

R.usn.č.728/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 123 
7 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ, to je snížení běžných výdajů (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - neinvestniční příspěvek) o 
částku 12.349,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - investniční 
příspěvek) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, to je 
snížení běžných výdajů (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - neinvestiční příspěvek) o částku 
12.349,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - investiční 
příspěvek) ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0231 788 - 
ŠŠZ 

3111 6351  002 Mateřské 
školy - investiční 
transfery 

1338 MŠ, Příbram III, 
Jungmannova 91 - investiční 
příspěvek 

12 349,00 

RP0231 788 - 
ŠŠZ 

3111 5331  001 Mateřské 
školy 

908 MŠ, Příbram III, 
Jungmannova 91 - 
neinvestiční příspěvek 

-12 349,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 124 
7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741-OE o částku 10.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780-KJD ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace v rámci grantu "Knihovna 21. století" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741-OE o částku 10.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780-KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace v rámci grantu "Knihovna 21. století".  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0232 780 - 
KJD 

3314 5336 34070 002 Transfery 
neinvestiční 

3445 Neinvestiční dotace Min. 
kultury ČR 

10 000,00 

RP0232 741 - 
OE 

 4116 34070 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1240 Neinvestiční účelová dotace 
Knihovna 21. století "Měsíc 
pro duši" 

10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 125 
7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741-
OE (transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719-OVV z důvodu přijetí příspěvku (za květen 
2018) ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741-OE 
(transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719-OVV z důvodu přijetí příspěvku (za květen 
2018) ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapit

ola 
parag
raf 

pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0234 741 - 
OE 

 4116 13101 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0234 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3601 Neinvestiční transfer od ÚP 
- předpoklad 

-13 000,00 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5032  001 Činnost místní 
správy 

185 Zdravotní pojištění -873,00 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5031  001 Činnost místní 
správy 

184 Sociální pojištění -2 425,50 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -9 701,50 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

873,00 



 

3 

 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 

RP0235 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 126 
7 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 739-TS (neinvestiční příspěvek) o částku 218.012,00 Kč a snížení 
rozpočtu kapitoly 789-SOSH (opravy a údržba) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 739-TS (neinvestiční příspěvek) o částku 218.012,00 Kč a snížení rozpočtu 
kapitoly 789-SOSH (opravy a údržba) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0212 789 - 
SOSH 

2219 5171  002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

-62 133,00 

RP0212 789 - 
SOSH 

2229 5171  002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení - údržba 
a opravy 

-155 879,00 

RP0237 739 - TS 3639 5331  001 Příspěvky 
zřizovatele 

546 Neinvestiční příspěvek 218 012,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 127 
7 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786-
OIRM, to je snížení kapitálových výdajů (Parkovací dům) o částku 2.015.100,00 Kč a navýšení 
běžných výdajů (ZŠ opravy a udržování) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786-OIRM, to je 
snížení kapitálových výdajů (Parkovací dům) o částku 2.015.100,00 Kč a navýšení běžných výdajů 
(ZŠ opravy a udržování) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0236 786 - 
OIRM  

3113 5171  010 Základní 
školy 

3872 Opravy a udržování 2 015 100,00 

RP0236 786 - 
OIRM  

3639 6121  024 Parkovací 
dům 

4237 Realizace stavby -2 015 100,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 128 
9) Žádost o dotaci – HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno – Územní pracoviště 
Příbram 

R.usn.č.730/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, Územní pracoviště Příbram, IČO 
70885371, na projekt s názvem „Modernizace pracoviště krizového štábu města Příbram“, a 
to z kap. 783 – Odbor občanských agend za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu 
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 50.000,00 Kč a navýšení prvku 3684 (Individuální dotace) kapitoly 783 – OOA o částku 
50.000,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek č. 3718, paragraf 3419, položka   5901            - 50.000,00 Kč 
Kap. 783 – OOA, prvek č. 3684,  paragraf 5511,  položka  6331            + 50.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč 
na projekt s názvem „Modernizace pracoviště krizového štábu města Příbram“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 06.08.2018: 



 

4 

 

7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.764/2018        
Rada     II.   s c h v a l u j e 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 129 
7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 784.729,64 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na projekt č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0003524 Aktivizace rodin 
s dětmi na eliminace rizik vedoucích k sociálnímu vyloučení 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 

částku 784.729,64 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na projekt č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0003524 Aktivizace rodin s 
dětmi na eliminace rizik vedoucích k sociálnímu vyloučení. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0233 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4059 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 15 % 

82 603,12 

RP0233 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 85 % 

702 126,52 

RP0233 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 85 % 

702 126,52 

RP0233 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 15 % 

82 603,12 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 130 
7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 41.511,00 Kč (za červen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 41.511,00 Kč (za červen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-

43/2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 25 519,68 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 5 458,32 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní 
pojištění 82,38 
% 

2 296,75 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní 
pojištění 17,62 
% 

491,25 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 
82,38 % 

6 380,33 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 
17,62 % 

1 364,67 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy 
zaměstnanců 

-30 978,00 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní 
pojištění 

-2 788,00 



 

5 

 

RP0244 717 - 
MP 

5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální 
pojištění 

-7 745,00 

RP0247 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční 
transfer od ÚP 
- předpoklad 

-41 511,00 

RP0247 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  
ESF 82,38 % 

34 196,76 

RP0247 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 
17,62 % SR 

7 314,24 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 131 
7 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za červen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za červen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

662,69 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0246 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0248 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0248 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 132 
7 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 00603) o částku 395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - 
KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 3. splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování 
regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 00603) o částku 395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD 
ve stejné výši z důvodu přijetí 3. splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních 
funkcí knihoven ve Středočeském kraji“. 



 

6 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0255 780 - 
KJD 

3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 395 500,00 

RP0255 741 - 
OE 

 4122 00603 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1132 "Zajištění regionálch funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 

395 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 133 
7 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - 
OIRM (Parkovací systémy v Čechovské ulici v Příbrami VIII) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - OIRM 
(Parkovací systémy v Čechovské ulici v Příbrami VIII). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 5169 17016 021 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII  - 
Dílčí část IV.  

4420 Náku osttních 
služeb EU 85 % 

76 500,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 5169 17015 021 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII  - 
Dílčí část IV.  

4421 Nákup ostatních 
služeb SR 5 % 

4 500,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 5169  021 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII  - 
Dílčí část IV.  

4422 Nákup služeb 
vlastní zdroje 10 % 

9 000,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 6121  009 Parkoviště - Čechovská 
ulice, Příbram VIII 

3849 Realizace stavby -1 195 378,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 6121 17969 033 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII 

4416 Parkovací systémy 
Čechovská  85 % 

940 021,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 6121  033 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII 

4418 Parkovací systémy 
Čechovská - 
vlastní zdroje 10 % 

110 238,00 

RP0254 786 - 
OIRM  

2219 6121 17968 033 Parkovací systémy 
"Čechovská" v Pb. VIII 

4417 Parkovací systémy 
Čechovská 5 % 

55 119,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 134 
7 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 2.100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu 
přijetí účelové neinvestiční dotace na vlastní uměleckou činnost v roce 2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 2.100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace na vlastní uměleckou činnost v roce 2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0261 741 - 
OE 

 4116 34352 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1221 Neinvestiční dotace z 
MK ČR 

2 100 000,00 

RP0261 778 - 
DAD 

3311 5336 34352 003 Transfery 
neinvestiční 

3449 Neinvestiční transfer 
MK - divadelní 
činnost 

2 100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 135 
7 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
2.306.715,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení 
rozpočtu výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 2.306.715,00 Kč 
změnou financování ve stejné výši.     

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0259 792 - FOVM  8115 001 Zapojení zůstatku 
základního běžného účtu z 
předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku 
základního běžného účtu z 
předchozích let 

2 306 715,00 

RP0259 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné výdaje 4460 Hyperboloidní míchadla 2 306 715,00 

 



 

7 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 136 
7 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0263 786 - 
OIRM  

3311 6121  016 Divadlo A. 
Dvořáka Příbram 

4231 Malá scéna -1 941 878,00 

RP0263 786 - 
OIRM  

3314 6121 34929 007 Knihovna Jana 
Drdy, Příbram I - 
bezbariérový přístup 

3856 Realizace stavby - dotace 4 715,00 

RP0263 786 - 
OIRM  

3314 6121  007 Knihovna Jana 
Drdy, Příbram I - 
bezbariérový přístup 

4436 Realizace stavby - vlastní 
zdroje - uznatelné náklady 

987 735,00 

RP0263 786 - 
OIRM  

3314 6121  007 Knihovna Jana 
Drdy, Příbram I - 
bezbariérový přístup 

4437 Realizace stavby - vlastní 
zdroje - neuznatelné 
náklady 

949 428,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 137 
7 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitálových výdajů 
na kapitole 736 - SÚÚP 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitálových výdajů na kapitole 
736 – SÚÚP. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0262 736 - 
SÚÚP 

3699 6119 17968 002 Územní studie 
pro obce ve 
správním obvodu 
ORP Příbram 

4360 Ostatní nákup 
dlouhodobého nehmotného 
majetku 5 % 

41 083,00 

RP0262 736 - 
SÚÚP 

3699 6119 17969 002 Územní studie 
pro obce ve 
správním obvodu 
ORP Příbram 

4359 Ostatní nákup 
dlouhodobého nehmotného 
majetku 85 %  

646 986,00 

RP0262 736 - 
SÚÚP 

3699 6119  002 Územní studie 
pro obce ve 
správním obvodu 
ORP Příbram 

4361 Ostatní nákup 
dlouhodobého nehmotného 
majettku 10 % (město) 

73 091,00 

RP0262 736 - 
SÚÚP 

3635 6119  001 Investiční 
nákupy a výdaje 
související 

331 Územní plán - projektová 
dokumentace 

-761 160,00 

      

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 138 
52) Realizace parkoviště Čechovská, Příbram – Dodatek č. 1 

R.usn.č.809/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

dodatečně navrhované změny při realizaci investiční akce „Realizace parkoviště Čechovská, 
Příbram“ oproti projektové dokumentaci (Zadávací list č. 1 a Zadávací list č. 2).  
II.   s c h v a l u j e    
1) provedení změn podle Zadávacího listu č. 1 a Zadávacího listu č. 2 investiční akce „Realizace 

parkoviště Čechovská, Příbram“, jež představuje méněpráce ve výši 72 602,53 Kč bez DPH 
(87 849,06 Kč s DPH) a vícepráce ve výši 237 481,24 Kč bez DPH (287 352,30 Kč s DPH), tj. 
zvýšení celkové ceny díla o částku 164 878,71 Kč bez DPH (199 503,24 Kč s DPH), 

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 327/OIRM/2018 na investiční akci „Realizace 
parkoviště Čechovská, Příbram“ se společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U pošty 
513, 335 01  Nepomuk, IČO: 26342812, kterým dojde ke změně díla dle Zadávacího listu č. 1 
a Zadávacího listu č. 2 a jímž se mění celková cena díla na částku 7 655 776,71 Kč bez DPH 
(9 263 489,82 Kč s DPH), 

3) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 786 - OIRM na 
straně kapitálových výdajů dle usnesení ZM ze dne 11.12.2017, č. usn. 876/2017/ZM, jež se 
v rozpočtu města promítne takto: 
Kapitola 786 - OIRM, prvek č. 4234, paragraf 3311, pol. 6121                         -   199.504,00 Kč 
Kapitola 786 - OIRM, prvek č. 4416, paragraf 2219, pol. 6121, ÚZ 17969        +  169.578,40 Kč 



 

8 

 

Kapitola 786 - OIRM, prvek č. 4417, paragraf 2219, pol. 6121, ÚZ 17968        +     9.975,20 Kč 
Kapitola 786 - OIRM, prvek č. 4418, paragraf 2219, pol. 6121                +   19.950,40 Kč. 

 III.   u k l á d á    
OIRM administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 327/OIRM/2018 dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 139 
62) Zažijte to znovu – 100. výročí založení Československé republiky 

R.usn.č.819/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) projekt s názvem „Zažijte to znovu“ ve variantě č. 1, v částce 250.000,00 Kč bez DPH.      
2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne ve snížení 

výdajů v rámci kapitoly 741 a ve snížení prvku 4222 o částku 150.000,00 Kč, a ve snížení 
prvku 660 o částku 182.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 777-OŠKS a navýšení prvku 
3722 (Nákup ostatních služeb) o částku 332.500,00 Kč. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE,      prvek 4222, paragraf 6171 položka 5901                      - 150.000,00 Kč 
Kap. 741 – OE,      prvek   660, paragraf 6171 položka 5901                      - 182.500,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3722, paragraf 3319 položka 5169                      + 332.500,00 Kč. 

 
 

 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384.  

 
 

Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 
 


